UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE Do REITOR

ATO DA REITORIA N2_180C195

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do MEMO CLM 142/95,

R E S O L V E:

Designar o servidor LUIZ FERNANDO JUNQUEIRA
JrJNIOR, para exercer a função de Coordenador do Curso de Mestrado em
Clínica Médica(FG-2), do Departamento de Clínica Médica

Brasília-DF, c3] de 	 de 199 U .

JOÃO C' AUDIO ZOROV
Reitor

pr2'r 'ç,Q5 / 07 /5